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Spurning = Spurning svarað af Law-Giver Manifest

Allar lausnir eiga að vera í hagnaðarskyni og ekki ofbeldisfullar!

Að spyrja og fá svör er hluti af ákvarðanatöku manna.

Ekki giska, gera ráð fyrir eða vona. Spurning, fáðu svör, síaðu og fáðu aðgang að svari (s) . ? a? a leiðir Ekki giska, gera ráð fyrir eða vona. Spurning, fáðu svör, síaðu og fáðu aðgang að svari (s) . ? a? a leiðir Ekki giska, gera ráð fyrir eða vona. Spurning, fáðu svör, síaðu og fáðu aðgang að svari (s) . ? a? a leiðir Ekki giska, gera ráð fyrir eða vona. Spurning, fáðu svör, síaðu og fáðu aðgang að svari (s) . ? a? a leiðir 

til hugmynda. Hugmyndir eru það sem gerir menn frábærar!

Spurning spurð = Spurning svara hluta CG 'Lærðu og kenndu'. 

Að spyrja og fá svör er hluti af námi. Að veita gagnleg svör er kennsla.Að spyrja og fá svör er hluti af námi. Að veita gagnleg svör er kennsla.

Spurning og fá svör er hluti af CG 'Leitaðu, öðlast og notaðu þekkingu'. Spurning Spurning og fá svör er hluti af CG 'Leitaðu, öðlast og notaðu þekkingu'. Spurning 

(leita) , fá svör (öðlast) , gefðu svör(leita) , fá svör (öðlast) , gefðu svör(leita) , fá svör (öðlast) , gefðu svör(leita) , fá svör (öðlast) , gefðu svör

(gilda) . Að varðveita svör er CG 'Þekking samfelld'.(gilda) . Að varðveita svör er CG 'Þekking samfelld'.(gilda) . Að varðveita svör er CG 'Þekking samfelld'.

Hvernig á að spyrja?

1 St. spurningin er mótuð (mikilvægt að fá gagnlegt1 St. spurningin er mótuð (mikilvægt að fá gagnlegt1 St. spurningin er mótuð (mikilvægt að fá gagnlegt1 St. spurningin er mótuð (mikilvægt að fá gagnlegt

svar)

2 nd hver á að spyrja “ Leitaðu ' einhver með rétt hæfi (þar2 nd hver á að spyrja “ Leitaðu ' einhver með rétt hæfi (þar2 nd hver á að spyrja “ Leitaðu ' einhver með rétt hæfi (þar2 nd hver á að spyrja “ Leitaðu ' einhver með rétt hæfi (þar2 nd hver á að spyrja “ Leitaðu ' einhver með rétt hæfi (þar2 nd hver á að spyrja “ Leitaðu ' einhver með rétt hæfi (þar

gæti verið þörf á að spyrja fleiri en 1 mann)

3 rd Þakka þeim sem svaraði (góð félagsleg færni)3 rd Þakka þeim sem svaraði (góð félagsleg færni)3 rd Þakka þeim sem svaraði (góð félagsleg færni)3 rd Þakka þeim sem svaraði (góð félagsleg færni)

4 th ' Náðu ' viðunandi svar (stundum er ekki ásættanlegt4 th ' Náðu ' viðunandi svar (stundum er ekki ásættanlegt4 th ' Náðu ' viðunandi svar (stundum er ekki ásættanlegt4 th ' Náðu ' viðunandi svar (stundum er ekki ásættanlegt4 th ' Náðu ' viðunandi svar (stundum er ekki ásættanlegt

svar)

5 þ Skrifa eða hljóð, sjónræn upptakssvör (s)5 þ Skrifa eða hljóð, sjónræn upptakssvör (s)5 þ Skrifa eða hljóð, sjónræn upptakssvör (s)5 þ Skrifa eða hljóð, sjónræn upptakssvör (s)

6 th ' Notaðu ' hvað þú ' læra' ( svar)6 th ' Notaðu ' hvað þú ' læra' ( svar)6 th ' Notaðu ' hvað þú ' læra' ( svar)6 th ' Notaðu ' hvað þú ' læra' ( svar)6 th ' Notaðu ' hvað þú ' læra' ( svar)6 th ' Notaðu ' hvað þú ' læra' ( svar)6 th ' Notaðu ' hvað þú ' læra' ( svar)

7 þ Notaðu nýja þekkingu þína til að ' kenna ' aðrir (góð félagsleg færni)7 þ Notaðu nýja þekkingu þína til að ' kenna ' aðrir (góð félagsleg færni)7 þ Notaðu nýja þekkingu þína til að ' kenna ' aðrir (góð félagsleg færni)7 þ Notaðu nýja þekkingu þína til að ' kenna ' aðrir (góð félagsleg færni)7 þ Notaðu nýja þekkingu þína til að ' kenna ' aðrir (góð félagsleg færni)7 þ Notaðu nýja þekkingu þína til að ' kenna ' aðrir (góð félagsleg færni)
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Hvað á að spyrja?

Allt (greindur, góð félagsleg færni)Allt (greindur, góð félagsleg færni)

Af hverju að spyrja?

Þörf (forvitni, verður að vita, tala saman) vaknar til að spyrja spurningaÞörf (forvitni, verður að vita, tala saman) vaknar til að spyrja spurningaÞörf (forvitni, verður að vita, tala saman) vaknar til að spyrja spurninga

Hvenær á að spyrja?

Nú (greindur, góð félagsleg færni)Nú (greindur, góð félagsleg færni)

Hvernig var dagurinn þinn? Af hverju lítur þú dapur út? Er þetta slæmur tími til að spyrja?

1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

Spurning BænSpurning Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Ég reyni að efast um allt Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Ég reyni að efast um allt Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Ég reyni að efast um allt Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Ég reyni að efast um allt 

sem þarf að spyrja. Ég gæti þurft hjálp, leiðsögn um að finna svarið. Ég 

hvet aðra til að spyrja spurninga, leita svara. Þakka þér fyrir spurningar 

og svör. St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins og svör. St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins og svör. St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins og svör. St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins og svör. St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins 

Bænin er notuð í hvert skipti sem þú ert að leita svara við viðeigandi spurningu!


